PROCESSO SELETIVO INTERNO DE DOCENTE PERMANENTE PARA O
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA DE PROCESSOS - PPGEP

FICHA DE INSCRIÇÃO - EDITAL Nº 001/2021/PRPPG

Nome do Candidato(a):_____________________________________________________________

Linha de Pesquisa:________________________________________________________________

Data de Atualização do Currículo Lattes: ___/___/2021.

DECLARAÇÃO: Declaro, para os devidos fins, que li e concordo com os critérios do Edital Nº
001/2021/PRPPG.

Data: ___/___/2021.

____________________________________
Assinatura do(a) Candidato(a)

(   )  Homologada       (    )  Não Homologada

_______________________________________
Banca Examinadora - Edital Nº 001/2021/PRPPG

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Requerimento de inscrição do Edital Nº 001/2021/PRPPG - Processo Seletivo Interno de
Docente Permanente para o Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Processos –
PPGEP, da Universidade da Região de Joinville - UNIVILLE.

Via do(a) Candidato(a)

Data: ___/___/2021.

Secretaria do Programa de Pós-Graduação em Engenharia de Processos:____________________